فوت به هر علت نمايند.
دايم  كارافتادگي  از  يا  نقص عضو  و  به هر علت  بابت فوت  نفر  براي هر  بيمه  2- سرمايه 
)كلي يا جزيي( در اثر حوادث حداكثر مبلغ بيست ميليون )20،000،000( ریال برای یک 
دوره پنج ساله از سال ۱۳۸۴ تا پايان سال ۱۳۸۸ و با حق بيمه ماهانه به مبلغ دوازده هزار 

)12،000( ريال براي هر نفر بدون در نظر گرفتن سقف سني خواهد بود.
تبصره: در پايان دوره برنامه چهارم توسعه، سازمان مديريت و برنامه‌ريزي كشور مي‌تواند 
هيأت  به  ماهانه  بيمه  حق  و  بيمه  سرمايه  مبلغ  تغيير  پيشنهاد  به  نسبت  لزوم  در صورت 

وزيران اقدام نمايد.

[...]

1- بند )2( و تبصره آن به شرح زير اصلاح مي شود: 
2- سرمايه بيمه براي هر نفر بابت فوت به هر علت و نقص عضو يا از كارافتادگي دايم )كلي 
و جزيي( در اثر حوادث،‌ حداكثر مبلغ سي ميليون )30،000،000( ريال براي كي دوره پنج 
ساله از سال 1389 تا پايان سال 1393 و با حق بيمه ماهانه به مبلغ هجده هزار )18،000( 

ريال براي هر نفر بدون در نظر گرفتن سقف سني خواهد بود. 
تبصره: در پايان دوره برنامه پنجم توسعه، وزارت رفاه و تأمين اجتماعي مي تواند در صورت 
لزوم نسبت به پيشنهاد تغيير مبلغ سرمايه بيمه و حق بيمه ماهانه و ارايه آن به هيأت وزيران 

اقدام نمايد. 
3- بند )4( و تبصره آن به شرح زير اصلاح مي شود: